
PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO
BAJA CALIFORNIA SUR

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/dic./2022
21/feb./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1241 a la 1241-9)
12:38 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      MINI SPLIT MARCA MIRAGE 2 TON. (LIBRERIA)1241-1-01 $878.00 $7,902.00$8,780.00 $0.00

D00110 $878.0031/12/2022  S/C (REGISTRO DE DEPRECIACIONES) $7,902.00$0.00 

      MINI SPLIT MIRAGE M-X3/401017011241-1-02 $452.40 $4,071.60$4,524.00 $0.00

D00110 $452.4031/12/2022  S/C (REGISTRO DE DEPRECIACIONES) $4,071.60$0.00 

      LICUADORA INDUSTRIAL1241-2-01 $1,452.46 $0.00$1,452.46 $0.00

D00110 $1,452.4631/12/2022  S/C (REGISTRO DE DEPRECIACIONES) $0.00$0.00 

      REFRIGERADOR 10FT GRAFITO1241-2-02 $1,343.00 $4,988.25$6,331.25 $0.00

D00110 $1,343.0031/12/2022  S/C (REGISTRO DE DEPRECIACIONES) $4,988.25$0.00 

      ESTUFON COMERCIAL ACERO INOX.1241-2-03 $1,675.00 $1,670.50$3,345.50 $0.00

D00110 $1,675.0031/12/2022  S/C (REGISTRO DE DEPRECIACIONES) $1,670.50$0.00 

      REFRIGERADOR 13P SAMSUNG1241-2-04 $0.00 $10,283.00$0.00 $10,283.00

C00352 $0.0013/12/2022 4026 COMPRE REFRIGERADOR (COMPRA DE REFRIGEDOR Y ESTUFA, JUNTO CON UTENSILIOS PARA EL COMEDOR DE SANTIAGO)$10,283.00$10,283.00RAUL ASTOLFO RICO CASTRO

      ESTUFA 6 Q. ACROSS1241-2-05 $0.00 $6,923.98$0.00 $6,923.98

C00352 $0.0013/12/2022 4026 COMPRA ESTUFA (COMPRA DE REFRIGEDOR Y ESTUFA, JUNTO CON UTENSILIOS PARA EL COMEDOR DE SANTIAGO) $6,923.98$6,923.98RAUL ASTOLFO RICO CASTRO

      COMPUTADORA ACER AIO AZ1-601-MW201241-3-01 $1,799.70 $4,199.30$5,999.00 $0.00

D00110 $1,799.7031/12/2022  S/C (REGISTRO DE DEPRECIACIONES) $4,199.30$0.00 

      CAMARAS DE VIDEOSEGURIDAD1241-3-02 $1,778.92 $4,150.80$5,929.72 $0.00

D00110 $1,778.9231/12/2022  S/C (REGISTRO DE DEPRECIACIONES) $4,150.80$0.00 

      CONMUTADOR PANASONIC1241-3-03 $4.00 $0.00$4.00 $0.00

D00110 $4.0031/12/2022  S/C (REGISTRO DE DEPRECIACIONES) $0.00$0.00 

      Equipo de cómputo y de tecnología de la información1241-3-5151 $13,397.86 $0.00$13,397.86 $0.00

D00110 $13,397.8631/12/2022  S/C (REGISTRO DE DEPRECIACIONES) $0.00$0.00 

49,763.79 17,206.98 22,781.34Total : 44,189.43
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